ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂuena MUNrcrpAL DE pRESrDENrp, vrÉ»rcr

\./

REQUERIMENTO NO. Oí 112019;

PROPONENTES: MARIA CUSTODIO V.S NOVAIS - PSD

A vereadora que abaixo subscreve, requer na forma
regimental e após, ouvido o Douto Plenário desta Casa de Leis, que seja
oficializado o Excelentíssimo Prefeito Edilson Ferreira de Alencar, que seja
encaminhado a essa Casa de Leis, informações a respeito da Indicação
no00212018 de autoria do Vereador Amaurilio Francisco de Jesus, aprovado por
unanimidade de votos dos senhores vereadores na Sessão Ordinária realizado
no dia 17.09.2018.

JUSTIFICATIVA:

Ta! solicitação se faz necessário, haja vista que compareceu
a esta Casa de Leis pela 20 vez em menos de 15 dias comerciantes da referida
localidade sugerindo a construção de Galerias Comerciais no recinto conforme
indicação aprovada que segue em anexo.

\,
srffi

Maria Custodio V.S Novais
PSD

Sala das Sessões, 19 de junho de 2019.